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گروه ورزشی- به گزارش 
خبرنگار اقتصاد کیش؛ علی خدیور 
دو و میدانی کار ملی پوش و بومی 
جزیره کیش که این روزها در اردوی 
آمادگی در سنندج به سر میبرد در 
گفت و گو با خبرنگار ما گفت: پس 
از آنکه مسابقات کشورهای اسلامی را 
از دست دادم با هماهنگی های صورت 
گرفته درخواست برگزاری دوباره اردو 
به شهرهای مختلف داده شد و برخی 
شهرها موافقت کردند اما در نهایت 
شهرسنندج در استان کردستان برای 
برگزاری اردوی سه هفته ای انتخاب 
شد. مسئولان با در اختیار قرار دادن 
محل اسکان و 2 پیست تمرینی نهایت 
همکاری را با ما داشتند و این روزها 
در حال گذراندن هفته دوم از تمرینات 

خود درسنندج هستم . 
خدیور در بیان علل عدم حضور 
در مسابقات کشورهای اسلامی گفت: 
متاسفانه خیلی دیر به اردو اعزام 
شدم و به دلیل عدم آمادگی بدنی 
کافی مسابقات کشورهای اسلامی  
را از دست دادم. سه ماه پیستی برای 
تمرین در جزیره کیش نداشتیم و به 
علت نبود تمرینات منظم و آمادگی 
کافی این مسابقات از دست رفت 
و باعث شد تا مسعود بهرامی یکی 
دیگر از ورزشکاران مطرح جزیره  

که برای مسابقات قهرمانی جهان 
پیشکسوتان اعزام شده بود هم نتواند 
نتیجه مطلوب را بگیرد و در نهایت 
دود این ناهماهنگی ها به چشم من و 
باقی ورزشکاران رفت. وی در مورد 
اوضاع و احوال خود در اردوی آمادگی 
سنندج گفت: این اولین اردو محسوب 
می شود و یک ورزشکاربرای کسب 
آمادگی لازم باید مدام در اردو باشد. 

قهرمان ملی پوش جزیره کیش 
با بیان اینکه سال بسیار شلوغی را در 
پیش رو داریم و مسابقات آسیایی 
هانگژو)چین( )داخل سالن و فضای 
باز( از جمله مهمترین مسابقات است 
که شهریورماه 1402 برگزار خواهد 

شد، ادامه داد: هر ورزشکاری آرزوی 
حضور در این مسابقات را دارد و قطعا 
برای من باید همراه با کسب مدال باشد 
. خدیور با تاکید بر اینکه اردوهای 
آماده سازی باید منظم و بدون وقفه 
برگزار گردد تا نتیجه بخش باشد 
و دیگر نباید مسابقه ای را از دست 
بدهم گفت: بعد از اردوی 21 روزه 
سنندج اردوی دیگری به احتمال زیاد 

در تهران خواهم داشت .
ورزشکار بومی جزیره کیش از 
علت نبود نام او در لیست ورزشکاران 
اعزامی گفت: بعد از مسابقات ترکیه 
داخل سالن امسال مسابقه دیگری 
نداشتم و مسئولان هم به درستی می 

گویند که ورزشکار باید به حدی از 
آمادگی و مهارت در دویدن برسد 
تا بتوانند تصمیم گیری کنند. من در 
لیست اسامی اعزامی ها نبودم چون 
هیچ مسابقه ای ندادم و نمی خواهم با 
قرار دادن اسم من در لیست حق کسی 
ضایع شود. من کاملا به مسئولان و 
ورزشکاران حق می دهم اما این قول 
را خواهم داد که برای بازیهای آسیایی 
بسیار قوی ظاهر شوم و با بهترین رنگ 

مدال به جزیره کیش برگردم.
علی خدیور در پاسخ به این 
سوال که چه اقدامی برای تخمین میزان 
آمادگی خود به غیر از برگزاری اردوها 
انجام خواهد داد، گفت: به احتمال زیاد 

با یکی از تیمهای لیگ برتری برای 
حضور در لیگ باشگاههای کشور 
قرارداد می بندم تا بدوم و ببینم بدنم 
در چه سطحی است و بر پایه آن بتوانم 
برنامه ریزی داشته و برای حضور در 
رویدادهای بزرگ آمادگی داشته باشم.  
خدیور در پایان با اشاره به اینکه وقتی 
خللی در برگزاری اردوها بوجود می 
آید در ابتدا ورزشکار بسیارآسیب 
خواهد دید، گفت: بازیهای 
کشورهای اسامی که از 
دست رفت مسابقاتی بود 
که من در سال های گذشته 
مدال گرفته بودم اما امسال از 
آن محروم شدم چون پیست نداشتیم 
و تمریناتم روی آسفالت و سنگفرش 
خیابان های جزیره بود. اما این مسائل 
ما را از هدفمان دور نمی کند . ولی این 
موارد باید زنگ خطری برای مسئولان 

باشد.
 وقتی ورزشکاری اینگونه رها 
می شوند و کسی به فکرش نیست 
مسابقات به این مهمی به راحتی از 
دست خواهد رفت در صورتیکه 
حضور ورزشکار از جزیره کیش در 
این مسابقات بسیار برای جزیره موثر 
بود و با مدال آوری نام کیش را بر سر 
زبانها می انداخت همانطور که این 
اتفاق در گذشته به کرات افتاده است. 

گروه ورزشی- پارسی‌سن‌ژرمن 
با پرداخت غرامت‌های میلیونی برای 
کنار گذاشتن سرمربی به ماشین تولید 
اخراجی‌های میلیونی معروف شده‌ 

است.
برآورده نشدن انتظارات مدیران 
باشگاه پاری‌سن‌ژرمن باعث شده که 
یکی پس از دیگری سرمربیان خود را 

با پرداخت هزینه های میلیونی کنار 
بگذارد.

آخرین مورد مائوریسیو پوچینتو 
سرمربی آرژانتینی این تیم بود که پس 
از آنکه نتوانست در فصل گذشته 
انتظارات مدیران باشگاه پی‌اس‌جی را 
برآورده کند، با وجود آنکه قراردادش 
تا تابستان ۲۰۲۳ ادامه داشت از 

هدایت این تیم و پروژه پاریسی ها 
کنار گذاشته شد.

کنار گذاشتن پوچیتنو مبلغی 
حدود ۱۰ میلیون یورو برای 
پاری‌سن‌ژرمن هزینه دربرداشته است 
که البته این بار اول نیست که پاریسی‌ها 
پیش از موعد مقرر قرارداد، با سرمربی 

خداحافظی می‌کنند.

تارنمای »آ اس« در این باره 
نوشت: »لوران بلان« نخستین سرمربی 
بود که در سال ۲۰۱۷ با وجود آنکه 
دوران موفقی را در پاری‌سن‌ژرمن 
سپری و جام‌های زیادی با این تیم 
کسب کرد، سرانجام بهای قهرمان 
نشدن در لیگ قهرمانان اروپا را 

پرداخت.
وی برای این کنار گذاشتن، 
غرامت۲۲میلیون یورویی دریافت 
کرد که در بازه زمانی خود، مبلغ 

چشمگیری محسوب می‌شود.
»اونای امری«، دومین سرمربی 
پاری‌سن‌ژرمن بود که بدون دریافت 
هیچ غرامتی، دو سال پیش از پایان 
قرارداد به کار خود در پاری‌سن‌ژرمن 

پایان داد.
»توماس توخل« سومین سرمربی 
بود که در سال ۲۰۱۸ با پاری‌سن‌ژرمن 
قرارداد امضا کرد اما در پایان سال 
۲۰۲۰ توسط لئوناردو اخراج شد و 

۷ میلیون یورو غرامت دریافت کرد.
هر چند گرفتن مربی جدید 

همواره برای پاری‌سن‌ژرمن گران 
بوده اما »کریستوف گالیته« به عنوان 
سرمربی جدید برای پاریسی‌ها 
انتخاب شد و با قرارداد ۵ میلیون 
یورویی، رهبری تیم پاری سن ژرمن 

را برعهده گرفت.
گالتیه، ساعتی بعد از این انتخاب، 
در خلال یک نشست خبری اعلام 
کرد: حالا من سرمربی پاری‌سن 
ژرمن هستم، در چنین سمتی همیشه 
فقط می‌خواهید برنده شوید. به دنبال 
بهترین شرایط برای کسب موفقیت 
هستیم و می‌خواهیم بهترین بازیکنان 
را آموزش دهیم و هیچ جایی برای 
انجام این کار بهتر از پاری‌سن ژرمن 
نیست. بابت قبول این پیشنهاد به 

خودم افتخار می‌کنم.  
وی افزود: مسئولیتی را که به من 
داده شده؛ می‌سنجم تا مطمئن شوم که 
پاری‌سن ژرمن فصلی عالی خواهد 
داشت. اگر این سمت را پذیرفتم به 
این دلیل است که توانایی انجام این 
کار را دارم. البته رسیدن به هدف 

آن‌هم به تنهایی خیلی سخت است و 
ما کنار یکدیگر بسیار قوی‌تر هستیم. 
همچنین حضور »لوییس کامپوس« 
برای این توافق واقعا تعیین کننده 
بود. با لوئیس سازش ناپذیر خواهیم 
بود. با خوشحالی و غرور فراوان از 
امروز نقش سرمربی پاری‌سن ژرمن 
را بر عهده می‌گیرم. از ناصر الخلیفی، 
لوئیس کامپوس و کل باشگاه به‌خاطر 
اعتمادی که به من داشتند، تشکر 

می‌کنم.
این سرمربی درباره روند فعالیت 
خود هم یادآور شد: قرار است همیشه 
با بازیکنان صحبت کنم و داشتن 
چنین تیمی برایم افتخار آمیز است. 
من همه چیز مشاهده خواهم کرد، 
گوش خواهم داد و بدون سازش 
تصمیم خواهم گرفت. در صورت 
عدم احترام به پروژه توسط بازیکنان، 
من از حمایت باشگاه و مدیریت 
برخوردار خواهم بود. ممکن است 
کاستی‌هایی وجود داشته باشد، اما تا 
حد امکان سعی می‌کنیم کمتر شود. 

هیچ بازیکنی بالاتر از تیم نخواهد بود 
و اگر بازیکنانی از آن چارچوب خارج 

شوند، حذف خواهند شد.
گالیته درباره سبک بازی پاری 
سن ژرمن هم خاطرنشان کرد: در 
مقایسه با آنچه که قبا انجام دادم، 
رویکرد متفاوتی برای بازی وجود 
خواهد داشت و البته حالا من بازیکنان 
بزرگی در دسترس دارم. پاریس اغلب 
مالکیت توپ را در اختیار داشته و با 
تیم‌هایی با دفاع عقب و فشرده مواجه 

است. 
من دوست دارم کار گروهی را 
در تیم ببینم، اما همچنین می‌خواهم 
بازیکنانم خوشحال باشند و به همین 
علت فکر می‌کنم دشواری شرایط 
باید کاهش یابد، اما ما نمی توانیم 
با بازیکنانی که بازی نمی‌کنند و در 
ترکیب تیم جایگاه چندانی ندارند، 

ادامه دهیم.
این سرمربی به احتمال جدایی 
نیمار در فصل تابستان اشاره و تصریح 
کرد: کدام مربی دوست ندارد نیمار را 

در تیمش داشته باشد؟ بله، تیم باید 
متعادل باشد، اما من یک ایده واقعا 
خاص از نحوه استفاده از این بازیکن 
دارم و امیدوارم نیمار کنار ما بماند. 
او بازیکنی در سطح جهانی است و 
همه مربیان دنیا می‌خواهند بازیکنان 
بزرگی مثل نیمار را در ترکیب خود 
داشته باشند. اگر مسی، امباپه و نیمار در 
خدمت تیم باشند، فصل فوق العاده‌ای 

خواهیم داشت.
گالیته درباره توافق با کیلیان 
امباپه هم افزود: به‌عنوان یک سرمربی 
فرانسوی، از ماندن او در پاری‌سن 
ژرمن خوشحال شدم. این اتفاق برای 
پاریس و کل لیگ فرانسه خوب است. 
همچنین من می‌دانم که او از تیم چه 

انتظاری دارد. 
او یکی از بهترین های جهان 
است، اما ما نباید تمام مسئولیت را 
بر دوش امباپه بگذاریم. بازیکنان 
دیگری هم هستند و اگر در قالب یک 
تیم بازی کنیم، فصل فوق العاده ای 

خواهیم داشت.

گروه ورزشی- در صورت قطعی شدن حضور محمد محبی در استقلال، 
عملا باید کار وریا غفوری را با این تیم تمام شده دانست. یکی از خریدهای 
استقلال در بازار تابستانی نقل و انتقالات، به خدمت گرفتن محمد محبی بازیکن 
بوشهری فوتبال ایران است که پس از درخشش در تیم سپاهان راهی تیم سانتاکلارا 
در لیگ پرتغال شد. استقلالی‌ها مذاکرات مهم و مثبتی با این بازیکن و باشگاه 
پرتغالی داشته‌اند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد آبی پوش شدن این ملی پوش سابق 
به زودی اعلام شده و به احتمال زیاد در اولین تمرین آبی پوشان هم حضور پیدا 
خواهد کرد. قطعی شدن حضور محبی در استقلال را می‌توان به نوعی پایان کار 
وریا غفوری با آبی پوشان دانست و یا به عبارتی می‌توان گفت جذب محبی، آب 
پاکی است که روی دست کاپیتان آبی پوشان ریخته می‌شود. استقلالی‌ها در پست 
دفاع راست صالح حردانی را در اختیار دارند و در حالی که سبحان خاقانی هم 
وینگر راستی است که توان بازی در پست دفاع راست را هم برای روز مبادا دارد، 
آنها رضا میرزایی را هم برای پست وینگر راست از سپاهان به خدمت گرفته‌اند. در 

صورت قطعی شدن حضور محبی، تعداد بازیکنان 
لب خط این تیم در سمت راست به عدد ۴ خواهد 
رسید. البته که باید به این جمع کوین یامگا را هم 

اضافه کرد که در تمام پست‌های سمت راست به 
صورت کاملًا تخصصی بازی می‌کند. استفاده از این 

تعداد بازیکن با توانایی بازی در سمت راست 
زمین را می‌توان به منزله خط پایان برای 

وریا غفوری در این تیم قلمداد کرد 
که در این صورت غفوری پس از ۶ 
سال حضور در جمع آبی پوشان 

ناچار به ترک این تیم خواهد شد.

حذف وریا غفوری 
با جذب محمد محبی

پاری‌سن‌ژرمن، ماشین اخراجی‌های میلیونی

والیبالیست های
 بدون تور!

جمعی از والیبالیست های کیش که در سواحل، والیبال تفریحی را دنبال می کردند
 به یکباره و بدون اطلاع قبلی با جمع آوری تورهای والیبال ساحلی نصب شده 

در سواحل  مواجه شدند ...

پس از آنکه علی خدیور ملی پوش دو و میدانی جزیره کیش به دلیل نداشتن پیست مناسب 
دو و میدانی جهت تمرین و اعزام دیرهنگام به اردوهای آمادگی، مسابقات کشورهای اسلامی را از دست داد، این 

روزها برای حضور در مسابقات آسیایی تمام تلاش خود را بکار گرفته است. 

علی خدیور؛ استوار، مقاوم و امیدوار به آینده؛

"خدیور" در سنندج 
برای آسیا می دود
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